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Speiseplar vorm 02.04.24 bis 05.07.27

Essen 1

Montag
Essen 2
Essen 1 Milchreis mit Zucker und Zimt

Dienstag
Essen 2 Jager Schnitzel mit Nudeln & TomatensoB3e
Essen 1 Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Mittwoch

Essen 2 Kohlroulade mit Petersilien Kartoffeln
Essen 1 Bauernfrihstlck

Donnerstag
Essen2  Konigsberger Klopse mit Petersilien Kartoffeln
Essen 1 Spinat mit Kartoffeln & Spiegelei

Freitag

Essen2  Spaghetti Bolognese

Unsere Angebote!

Abo essen
Alle Speisen zum mitthehmen
Senioren essen (Bitte nachfragen da extra Konditionen)
Catering & Feiern bis 40 Personen (Full Service)

4.50€

7.50€

5.50€

8.00€

7.00€

8.00€

7.00€

7.50€


http://www.vgce.de
mailto:vgcel@web.de

