

Kantine Dardesheim Kleiner Knick 311b 38836 Dardesheim Web.: www.vgce.de Mail: vgcel@web.de Tel.: 0178-2644997

Thr Caterer aus Leidenschaft Gatering-Gaststätte-Saalbetrieb-Bension

Speiseplan vom 02.04.24 bis 05.04.24

Montag	Essen 1		
	Essen 2		
Dienstag	Essen 1	Milchreis mit Zucker und Zimt	4.50€
	Essen 2	Jäger Schnitzel mit Nudeln & Tomatensoße	7.50€
Mittwoch	Essen 1	Kartoffelpuffer mit Apfelmus	5.50€
	Essen 2	Kohlroulade mit Petersilien Kartoffeln	8.00€
Donnerstag	Essen 1	Bauernfrühstück	7.00€
	Essen 2	Königsberger Klopse mit Petersilien Kartoffeln	8.00€
Freitag	Essen 1	Spinat mit Kartoffeln & Spiegelei	7.00€
	Essen 2	Spaghetti Bolognese	7.50€

Unsere Angebote!

Abo essen
Alle Speisen zum mittnehmen
Senioren essen (Bitte nachfragen da extra Konditionen)
Catering & Feiern bis 40 Personen (Full Service)